[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　沼田市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     氏名　　　　　　　　　　 　 ㊞

沼田市コミュニティ施設整備費補助金交付申請書

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、沼田市コミュニティ施設整備費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 事業計画書（様式第２号）
　(2) 収支予算書（様式第３号）
　(3) 認可地縁団体の活動状況調書（様式第４号）

（注）１　上記の認可地縁団体の活動状況調書は、住民センターの新築又はコミュニティ広場の整備において用地を取得する場合に限る。
　　　２　行政区等の規約等がある場合は、添付すること。